

MINISTERIO DE HACIENDA - CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y MONTE DE PIEDA

EXISTENCIA EN INVENTARIO BIENES DE CONSUMO AL 30/06/2021

AL 30/06/2021					
Producto	Nombre del Producto	Existencia Unidad	Costo U./Prom.	Costo Total	
	- ALMACEN PRINCIPAL				
	TECLADOS P/COMPUTADORAS	11.00 UNI	386.83	4,255.08	
ACEITE 3/1		10.00 UNI	221.25	2,212.50	
ALIMENT(20.00 UNI	123.99	2,479.80	
ALIMENT(46.00 UNI	208.95	9,611.70	
	Cartucho de (BLANCO Y NEGRO) 664	1.00 UNI	2,714.00	2,714.00	
Cartucho de	Cartuche de (COLOR) 664.	1.00 UNI	2,714.00	2,714.00	
CARTUCH	CARTUCHO HP (28)	10.00 UNI	2,222.18	22,221.76	
CARTUCH	CARTUCHO HP (662) COLOR	1.00 UNI	2,714.00	2,714.00	
CINTA EPS	CINTA EPSON FX-890	5.00 UNI	563.08	2,815.40	
GRAPADO	GRAPADORA PEQUEÑA	4.00 UNI	277.02	1,108.08	
LIMPIEZA	CLORO DE UN GALON	13.00 UNI	61.36	797.68	
LIMPIEZA	ACIDO MURIATICO	3.00 UNI	194.70	584.10	
LIMPIEZA	ESCOBILLA DE INODORO	7.00 UNI	94.40	660.80	
LIMPIEZA	LIQUIDO PROBADOR DE ORO 14K	8.00 UNI	1,205.64	9,645.12	
LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	47.00 UNI	2.50	117.50	
LIMPIEZA	ZAFACON PARA OFICINA	3.00 UNI	236.00	708.00	
LIMPIEZA	RUEDAS PULIMENTADORAS CON TELA	2.00 UNI	67.40	134.80	
LIMPIEZA	SUAPERS	10.00 UNI	153.40	1,534.00	
LIMPIEZA	LIMPIA CRISTAL	11.00 UNI	127.65	1,404.20	
LIMPIEZA	ESPONJA PARA FREGAR	9.00 UNI	15.34	138.06	
LIMPIEZA	CARBOSOTA	3.00 UNI	139.00	417.00	
LIMPIEZA	INSECTICIDA	4.00 UNI	155.00	620.00	
LIMPIEZA	LIQUIDO PROBADOR DE ORO 18K	10.00 UNI	1,205.64	12,056.40	
LIMPIEZA	D-CALINE	2.00 UNI	159.30	318.60	
LIMPIEZA	BRILLO VERDE	3.00 UNI	15.34	46.02	
LIMPIEZA	CUBETAS PLASTICAS	12.00 UNI	129.80	1,557.60	
LIMPIEZA	CEPILLO PARED	12.00 UNI	57.49	689.90	
LIMPIEZA	CEPILLO NEGRO PERITAJE CENTRO EN MADER	2.00 UNI	25.28	50.55	
LIMPIEZA	ACIDO MURIATICO	1.00 UNI	127.44	127 44	
LIMPIEZA	DETERGENTE (ACE)	1.00 UNI	64.90	64.90	
LIMPIEZA	PALITA P RECOGER BASURA	12.00 UNI	112.49	1,349.92	
LIMPIEZA	CEPILLO BRONCE (PERITAJE) CENTRO PLASTCO	3.00 UNI	143.23	429.69	
LIMPIEZA:	DESINFECTANTE	16.00 UNI	96.76	1,548.16	
LIMPIEZA!	FUNDA DE BASURAS DE 55 GLS	95.00 UNI	4.43	420.85	
Limpiezas	Papel Higienico 6/1	15.00 PAQ	25.96	389.40	
LIMPIEZA:	ESCOBA PLASTICA	14.00 UNI	123.90	1,734.60	
LIMPIEZA:	BRILLO INOXIDABLE	11.00 UNI	23.60	259.60	
	ZAFACON PARA BAÑO CON TAPA	6.00 UNI	466.10	2,796.50	
Materiales c	Jabon de Cuaba	14.00 UNI	16.52	231.28	
MOUSE PA	MOUSE PAD Almohadilla de mouse	4.00 UNI	90.86	363.44	
	PENDAFLEX 8½ X 13	1.00 UNI	16.66	16.66	
	GRAPAS GRANDES	3.00 UNI	146.34		
		J.00 UNI	140.34	439.03	
istema: Sigem-SIAF rp_InvRp02.rpt 20/7/2021 8		45:29a.m.	Usuario: 001041613	229	



MINISTERIO DE HACIENDA - CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y MONTE DE PIED

EXISTENCIA EN INVENTARIO BIENES DE CONSUMO

AL 30/06/2021

Producto	Nombre del Producto	Existencia	Unidad	Costo U./Prom.	Costo Total
PAPELERIA	ALMO HADILLA P/SELLO	9.00	UNI	32.21	289.89
PAPELERIA	SOBRES MANILA GDE 10X13	296.00	UNI	4.77	1,411.92
PAPELERIA	SOBRES MANILA 7 ½ X 10 ½	685.00	UNI	1.93	1,321.70
PAPELERIA	CD EN BLANCO	100.00	UNI	10.38	1,038.34
PAPELERI	PAPEL TIMBLADO SUCURSALES	6.00	UNI	2,065.00	12,390.00
PAPELERI	CLIPS GRANDES (CAJA)	4.00	UNI	47.20	188.80
PAPELERIA	FOLDERS FINANCIERO	179.00	UNI	46.98	8,409.36
PAPELERL	BOLIGRAFO NEGRO	48.00	UNI	6.75	324.00
PAPELERIA	PAPEL BOND 8 ½ X 13	6.00	UNI	253.70	1,522.20
PAPELERIA	CINTAS ADHESIVAS GRANDE	16.00	UNI	59.00	944.00
PAPELERL	BOLIGRAFOS ROJOS (UD)	52.00	UNI	6.62	344.04
PAPELERI/	ETIQUETA LABELS	11.00	UNI	84.75	932.20
PAPELERI/	RESALTADORES LUMINICOS	5.00	UNI	17.70	88.50
PAPELERIA	LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS	8.00	UNI	237.33	1,898.62
PAPELERI/	LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS	4.00	UNI	257.83	1,031.32
PAPELERIA	BAINDER PLASTICO 8 ½ X 13	21.00		59.43	1,248.00
PAPELERIA	TINTA PARA ALMOHADILLA	23.00		97.34	2,238.92
PAPELERIA	CINTA ADHESIVAS PARA DISPENSADOR			59.00	703.00
Papeleria	Papel ho;a de hilo crema 8 1/2 * 11	11.00		2,950.00	32,450.00
PAPELERIA	CINTAS P/MAQ. SUMADORA	16.00		36.88	590.00
PAPELERIA		3.00		13.19	39.57
PAPELERIA	GOMAS PARA BORRAR	12.00		9.44	113.28
PAPELERIA	PENDAFLEX 8½ X 11	175.00		11.14	1,950.25
papeleria	AGENDA	1.00		767.00	767.00
PAPELERIA	TIJERAS	5.00		32.01	160.05
PAPELERIA	CINTAS MPRESORA LX300	12.00		263.81	3,165.66
PAPELERIA	LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑA	8.00		18.88	151.04
PAPELERIA	CINTAS DE BORRAR MAQUINA PANASC			25.14	201.14
	MARCADORES AZULES Y NEGROS	11.00		23.60	259.60
	PAPEL BOND 8½ X 14	11.00		347.03	3,817.30
	DESEMBOLSO DE CAJA CHICA	104.00		34.69	3,607.48
	BOLIGRAFO AZUL	2.00		6.75	13 50
PAPELERI/	PAPEL TIMBRADO (ADM. GRAL.)	4.00		2,065.00	8,260 00
PAPELERIA	PAPEL CARBON 8 ½ X 11	2.00		262.41	524.82
PAPELERI/	PAPEL P/SUMADORA	29.00		21.24	615.96
PAPELERI/	CINTA PARA MAQUINA PANASONIC	32.00		164.65	5,268.70
	ETIQUETAS PARA PRENDAS DE VITRINA			0.44	977.12
	SOBRE DE PAGO #7 (PRENDAS)	325.00		1.03	334.75
	GRAPADORAS GRANDES B555	10.00		310.00	3,100.30
	PERFORADORA DE 3 HOYOS	4.00		320.48	1,281.92
	SOBRE MANILA 9X12	469.00		3.98	1,866.62
	MOUSE USB	10.00		275.00	2,750.00
	CLIP BILI ETERO	19.00		33.41	634.80
	em-SIAF rp_InvRp02.rpt 20/7/2021				
istema: Sige	8:45:29a.m.		Usuario: 00104161	229	



MINISTERIO DE HACIENDA - CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y MONTE DE PIED

EXISTENCIA EN INVENTARIO BIENES DE CONSUMO AL 30/06/2021

	AL 30/06/2021					
Producto		del Producto	Existencia		Costo U./Prom.	Costo Total
PAPELERI/		MANILA 10X15	644.00		3.91	2,515.60
PAPELERI/	BAND T	TAS (GOMITAS)		UNI	21.24	127.44
PAPELERIA	FOLDEF	RS 8 ½ X 13	1.00	UNI	2.77	2.77
PAPELERIA .	FORMU	LARIO 37 (POLIZAS CANCELADAS)	13.00	UNI	153.12	1,990.56
PAPELERIA	LIBRET	A RAYADA 8 ½ X 11	5.00	UNI	35.40	177.00
PAPELERIA	OTROS	SIN USO	3.00	UNI	112.10	336.30
PAPELERIA	REGLA		7.00	UNI	9.82	68.74
PAPELERI/	EGA DE	8 ONZAS	6.00	UNI	85.90	5 5.40
PAPELERIA	PERFOR	ADORA DE 2 HOYOS	14.00	UNI	283.20	3,964.80
PAPELERIA .	CLIPS I	IARIPOSA	3.00	UNI	0.83	2.49
PAPELRIA	LIBRET	AS DE 12 COLUMNAS	9.00	UNI	474.23	4,268.04
PAPLERIA	LIBROS	RECORD DE 150 PAGINAS	8.00	UNI	160.48	1,283.84
POLIZA DE	POLIZA	DE EMPEÑO	3.00	UNI	4,531.00	13,593.00
PORTA LAI	PORTA I	LAPIZ	3.00	UNI	82.60	247.80
PRODUCTO	EXTEN	SION ELECTRICA DE 20	6.00	UNI	230.10	1,380.60
PRODUCTO	FOCO		15.00	UNI	704.85	10,572.80
PRODUCT(BOMBI	LO BAJO CONSUMO	6.00	UNI	129.80	778.80
PRODUCTO	AGUA D	E BATERIA PARA INVERSOR	5.00	UNI	224.20	1,121.00
PRODUCTO	REGLET	A	2.00	UNI	354.00	703.00
SELLO FEC	SELLO F	ECHERO	8.00	UNI	82.60	660.80
SEPARAD(SEPARA	DORES CARPETAS O LIBROS	5.00	PAQ	30.01	150.05
TEJIDO Y V	LANILL	A	15.00	UNI	84.96	1,274.40
toner black	toner blace	k high capacity versalink S02H	3.00	UNI	6,136.00	18,408.00
TONER HP	TONER	HP (17A)	6.00	UNI	4,484.00	26,904.00
TONER HP	TONER	IP (CE505A)	1.00	UNI	3,776.00	3,776.00
UTILES DE	VASO H	GIENICO # 7	4.00	UNI	53.10	212.40
UTILES DE	GUANTI	S DE GOMA (PARES)	4.00	UNI	101.48	405.92
UTILES DE	FREGAD	OR LA MAQUINA	5.00		41.30	206.50
UTILES DE	SACA PU	NTAS METAL	11.00		7.08	77.88
UTILES DE	SACA GI	APAS	11.00		29.50	324.50
UTILES DE	GANCHO	S (ACCO)	4.00		130.00	520.00
UTILES DE	LAPIZ D	E CARBON	94.00		5.91	556 00
UTILES DI	ALMOHA	DILLAS GRANDES 40X3	26.00		188.38	4,897.88
UTILES DI	LIMA PA	RA PRENDAS ROUND 2	51.00		552.58	28,181.58
		GRANDES 12X3.1/2	1.00		6,279.38	6,279.38
UTILES DI	BOMBIL	LO DE REPUESTO P/ LAMPARA	16.00		502.36	8,037.76
		NILLADOR DE RELOJ	3.00		602.83	1,808.49
		SUJETADORA	1.00		477.22	477.22
		P/FOCOS D2.	24.00		155.76	3,738.24
		A PRENDAS SQUAR 0	26.00		552.58	14,367.08
		DE AGARRE	10.00		954.47	9,544.70
		A DILLAS PEQ. 3X30	22.00		175.83	3,868.26
	LENTES		6.00		1,306.13	7,836.78
			0.00	OINI	1,500.15	7,830.78

istema: Sigem-SIAF

rp_InvRp02.rpt

20/7/2021

8:45:29a.m.

Usuario:00104161229



MINISTERIO DE HACIENDA - CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y MONTE DE PIED

EXISTENCIA EN INVENTARIO BIENES DE CONSUMO

AL 30/06/2021

Producto	Nombre del Producto	Existencia Unidad	Costo U./Prom.	Costo Total
UTILES DI	PROBADOR DE DIAMANTE TESTER	1.00 UNI	11,805.23	11,805.23
UTILES DI	LUPAS SIMPLES NARANJA	1.00 UNI	175.86	175.86
UTILES DI	PINZA 3 DE CORTE	6.00 UNI	753.53	4,521.18
UTILES DI	LIMA PARA PRENDAS ROUND 0	53.00 UNI	552.58	29,236.74
UTILES DI	FRASCO PARA LIQ. P/PROBAR ORO	41.00 UNI	305.03	12,506.14
UTILES DI	LUPAS ULTRAVIOLETA	1.00 UNI	1,607.53	1,607.53
UTILES DI	ALICATES O PINZAS	6.00 UNI	2,336.71	14,020.23
VASO PAR.	VASO FARA CAFE	11.00 UNI	76.70	843.70
136 A	Artículos TOTAL ALMACEN	6,668.00		464,664.00

istema: Sigem-SIAF r

rp_InvRp02.rpt

20/7/2021

8:45:29a.m.

Usuario:00104161229